



# Białogard

Białogard 18 marca 2024 r.

OR.152.8.2024

Pan Robert Borkowski  
Radny Rady Miasta Białogard  
w imieniu mieszkańców osiedla Chopina  
i właścicieli lokali na osiedlu

W odpowiedzi na petycję z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego oraz przeznaczenia dotychczas użytkowanego terenu działki 707/2 w obrębie 009 przy ul. Piastów w Białogardzie na parking ogólnodostępny informuję, iż w chwili obecnej nie są prowadzone prace związane ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard.

W związku z powyższym Pana wniosek będzie oczekiwał na rozpoczęcie kolejnego postępowania, które możliwe jest jedynie po podjęciu uchwały przez Radę Miasta o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu zagospodarowania przestrzennego i zostanie przedstawiony on na posiedzeniu Miejskiej Komisji Architektoniczno - Urbanistycznej w celu rozpatrzenia możliwości wprowadzenia wnioskowanej zmiany w miejscowym planie.

Dodatkowo informuję, że opiniowanie wniosków o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przez Miejską Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną stanowi jeden z etapów prowadzących do pełnej procedury zmiany obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Cały proces planowania przestrzennego w mieście oraz sposób prowadzenia procedury planistycznej regulują zapisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.).

Informacje na temat aktualnie prowadzonych prac planistycznych można uzyskać w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Białogard.



Jednocześnie podtrzymuję stanowisko wyrażone w piśmie z dnia 12 września 2016 r. znak GP.0003.4.2016, iż można lokalizować parkingi ogólnodostępne w ramach innych funkcji, **jako funkcja uzupełniająca** po zrealizowaniu funkcji podstawowej jaką, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Białogardu Nr LXII/497/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5461 i 5581) dla tej działki jest zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna lub usługi.

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
  
mgr inż. Anon. Karolina Siwek

